
Pachet "Produse de curatenie"-NR 6161/02.04.2021-SPITAL

I.D.: 55857403

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.762,00 RON - 4.762,00 RON

Descriere: 1.BURETI VASE 200 buc x 0.65=130 2.LAVETE USCATE SET 3000X2.80=840.00 3.HARTIE ZZ ALBA 400 BUC X3.50=1400 4.REZERVA MOP 60 BUC X4.00=240.00 5.MATURA EUROPEEA 20 BUC X 5.20=104.00 6.GALEATA CU STORCATOR 10 BUC X 14 LEI=140.00 7.BURETI SARMA 100 BUC X 1.00 =100.00 8.HARTIE IGIENICA 400 BUC X0.45 LEI/BUC=180.00 9.PROSOAPE HARTIE 460 SET(2BUC/SET) X2.80LEI/SET=1288.00 Faras 5 buc X 3 lei/buc =15.00 coada lemn 50 buc X 2.30lei/buc=115.00 Cos gunoi cu pedala 18 L 6 buc X 35lei/buc=210.00
